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. FICHE TECHN|QUE
Prochfa —

Référence N508083
Désignation EPONGE VEGETALE N°6 X10

Informations produits

10 éponges végétales n°6
1 UVC =1 lot de 10 eponges

Idéal pour un usage quotidien.
Fibres 100 % végétales
Capacité d'absoption maximale.

Composition :
Cellulose regénérée + fibres naturelles

Chlorure de magnésium
Bactéricide
Pigment

Caractéristigues physico-chimiques :
Longueur : 135 mm ; tolérance : +/- 3 mm
Largeur : 90 mm ; +/- 3 mm

Epaisseur : 30 mm ; +/- 3 mm

Poids : mini: 25 g

Densité a réception : mini: 9 g/100 cm3
Densité séche : mini : 2.8 g/100 cm3
Absorption totale : mini : 55 g/100 cm3
Absorption capillaire : mini : 105 g/100 cm?

PRODIFA - SAS au capital de 400000€ - N° TVA : FR23342913951
ZAE LES DIX MUIDS 59770 MARLY FRANCE - Tel.: 03 27 28 19 19 Fax : 03 27 28 19 10 12



Référence

Désignation

N508083
EPONGE VEGETALE N°6

FICHE TECHNIQUE

I ’md lfa Usage réservé aux utilisateurs professionels

X10

06/03/2019

Informations diverses

Nomenclature douaniére
cov
TGAP

DEEE

39249000

0 % 0 Gr

Pays d'origine FR

Informations logistiques

Données logistique UVC
Poids brut UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistique carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)
EAN13:

Données logistiques palette
Poids brut (kg) (hors pds pal)
Dimensions palette (cm)

EAN13:

Nb UVC par carton

0,315
0,00
5410721891965

2,52
39,50
5410721368573

138,39
120,00
5410721583921

0,00 0,00
29,50 35,00
80,00 190,00

Nb carton par rang 8
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Nb rang par palette 5
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